SIEMENS西门子浙江总代理商
产品名称 SIEMENS西门子浙江总代理商
公司名称 上海励玥自动化设备有限公司
价格 .00/个
规格参数
公司地址 上海市金山区张堰镇花贤路69号1幢A4619室
联系电话  18268618781
产品详情

SINUMERIK:801、802S 、802D、802D SL、810D、840D、611U、S120
系统及伺报电机，力矩电机，直线电机，伺服驱动等备件销售。
产品订货号：
总线连接器
90°无编程口 6ES7972-0BA12-0XA0 总线接头
90°带编程口 6ES7972-0BB12-0XA0 总线接头
35°无编程口 6ES7972-0BA41-0XA0 总线接头
35°带编程口 6ES7972-0BB41-0XA0 总线接头
90°无编程口 6ES7972-0BA50-0XA0 总线接头
90°带编程口 6ES7972-0BB50-0XA0 总线接头
总线接头 6ES7972-0BA52-0XA0
总线接头 6ES7972-0BB52-0XA0
总线接头 6GK1500-0FC00
总线接头 6GK1500-0EA02
============================================
西门子DP总线，
6XV1830-0EH10 profibus总线电缆
6XV1840-2AH10 profibus总线电缆
6XV1830-3EH10 profibus总线电缆
编程/通讯电缆 6ES7 901-3CB30-0XA0 RS484口
编程/通讯电缆 6ES7 901-3DB30-0XA0 USB接口
跟PLC通讯电缆 6ES7901-0BF00-0AA0
西门子DP接头详细说明：：
总线连接器具有轴向电缆引出线（180°），可用于如 PC 和 SIMATIC HMI OP，传输速率高达 12
Mbit/s，带集成的总线端接电阻
带垂直电缆引出线的总线连接器（90°）；
这种接头采用垂直电缆引出线（有或没有编程器接口），数据传输速率高达 12
Mbit/s，带集成的终端电阻。传输速率为 3、6 或12 Mbit/s
时，在带编程器接口的总线接头和编程器之间，需要使用 SIMATIC S5/S7 连接电缆
商品编号 6ES7972-0AA02-0XA0 电源电压 额定值 (DC) 24V 允许范围，下限 (DC) 20.4V 允许范围，上限
(DC) 28.8V 输入电流 耗用电流，大值 100mA; 100 mA，PG/OP插座上无用电器；130mA，PG/OP插座上存
在用电器（5V/90mA）；200mA，PG/OP插座上存在用电器(24V/100mA) 功率损失 功率损失，典型值
0.7W 接口 PROFIBUSDP ● 传输速率，大值 12Mbit/s; 9.6 kbit/s 至 12 Mbit/s 防护等级和防护类别
防护等级符合 EN 60529 ● IP20 是 环境要求 运行中的环境温度 ● 小值 0°C ● 大值 60°C